
FRISDRANKEN
Chaudfontaine blauw  
Chaudfontaine rood  
Coca cola   
Coca cola zero  
Lipton ice tea  
Lipton ice tea green  
Fanta    
Cassis    
Sprite     
Bitter lemon   
Tonic   
Ginger ale  
Rivella   
Appelsap  
Fristi / Chocomel
Jus d’orange  
Tomatensap   
Ranja     
Red bull 25cl   

2.30
2.30
2.30
2.30
2.40
2.40
2.30
2.40
2.30
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
1.00
3.00

BIEREN
VAN DE TAP
Hertog Jan 20cl 5.1%
Hertog Jan 25cl 5.1%
Hoegaarden Wit 4.9%
Leffe bruin 6.5%
Tripel Karmeliet 8.4%

OP FLES
Jupiler 5.2%
Hertog Jan Weizener 5.7%
Hertog Jan Grand Prestige 10%
Liefmans 3.8%
Radler 2%
Leffe Blond 6.6%
La Trappe Blond 6.5%
La Trappe Tripel 8%
La Trappe Wit 5.5%
La Trappe Quadrupel 10%
La Trappe Isidor 7.5%
Westmalle Dubbel 7%
Westmalle Tripel 9.5%
Duvel 8.5%
La Chouffe 8%
Waterloo Tripel 7.5%
Pauwel Kwak 8.4%
Corona / Desperados
Franziskaner 50cl 5%

2.30
2.60
3.20
3.75
4.25

2.40
3.50
4.25
3.25
3.00
3.75
3.75
4.00
3.75
4.25
4.25
3.75
4.25
4.00
4.00
4.25
4.25
4.25
5.00

ALCOHOLVRIJ
Hertog Jan 0%
Radler 0%
Leffe blond 0%

2.50
2.75
3.75

WIJNEN
WIT
Sauvignon Blanc (huiswijn)
Fratelli Zuliani
Pinot Grigio
Modello Masi
Biologische wijn
Tres Ciguenas Verdejo Organic
Zoete witte wijn

3.75

4.50

4.50

3.50

ROOD
Cape Red (huiswijn)
Culemborg South Africa
Malbec
Pannunzio Las Piedras
Biologische wijn
Paul Jaboulet Aine Parallèle 45

ROSÉ
Pinot Grigio Rosato
Fratelli Zuliani
Chardonnay Pinot Noir (fles)
Boschendal

MOUSSEREND
Hugo
Cava
Dom Potier
Cava 0%
Vilarnau

COCKTAILS
Gin-tonic
Mojito

7.50
7.50

3.75

4.50

4.50

3.75

29.50

3.75
4.50

4.50

DRANKEN
WARME DRANKEN

Port - Sherry - Vermouth 3.75

Koffie
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Caramel Macchiato 
Ice Coffee 
Thee
Gemberthee - Muntthee

2.30
2.30
2.40
2.75
3.00
3.50
2.30
3.00



Borrelplankje  
kaassoorten | fuet | olijf | peppadew | mosterd

7.50

Kipdippers
chick'n tikka | saus | 6 stuks

5,50

De Beerze plank
kaasjes | fuet | gehaktballetjes | snacks | crostini |
smeersels | tapenade | sausjes

18.50

Nacho's De Beerze 7.50

Chickenwings 6.50

Bitterballen
De Bourgondiër | rundvlees | mosterd | 6 stuks

6.00

Patatas bravas
verse friet | aioli | salsa brava | kruiden

4.50

Gemengde snacks
mayo | mosterd 

10 stuks        6.00

Butterfly Shrimps
Garnaaltjes gepaneerd | chilisaus

4.50

25 stuks       12.50

nacho's | salsa | crème fraîche | jalapeno | cheddar

bbq saus | kruiden | 6 stuks

En lekkers voor erbij
GEBAKBORRELHAPJES

Red Velvet Cake 4.50

Fruitgebakje 4.50

Appelgebak 3.95

specialiteit van Lieke Patisserie

vers gemaakt met seizoensfruit

vers appelgebak van Lieke Patisserie

Worstenbroodje 2.50
worstenbroodje van Pulskens


